



## **The Builders ApS**

**Paradisstien 4**

**Øverød**

**2840 Holte**

**CVR-nr 39 31 37 31**

## **ÅRSRAPPORT 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2023

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4

### Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	The Builders ApS Paradisstien 4 Øverød 2840 Holte
	CVR-nr: 39 31 37 31
	Stiftet: 5. februar 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Gustafsson
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i andre virksomheder samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022 udviser et resultat på t.kr. -58.

Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende, men som forventet.

Carmodas ApS har afgivet støtteerklæring, som indtil afholdelsen af selskabets ordinære generalforsamling i 2024 stiller den nødvendige driftskapital til rådighed således, at selskabet er i stand til at opfylde dets forpligtelser efterhånden som de forfalder.

We Are Holding ApS har afgivet støtteerklæring, som indtil afholdelsen af selskabets ordinære generalforsamling i 2024 stiller den nødvendige driftskapital til rådighed således, at selskabet er i stand til at opfylde dets forpligtelser efterhånden som de forfalder.

Carmodas ApS har til fordel for The Builders ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos virksomheden. Beløbet udgør t.kr. 1.019 pr. 31.12.2022. Erklæringen er gældende til næste ordinære generalforsamling i 2024.

We Are Holding ApS har til fordel for The Builders ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos virksomheden. Beløbet udgør t.kr. 2.027 pr. 31.12.2022. Erklæringen er gældende til næste ordinære generalforsamling i 2024.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Ledelsen overvejer nye forretningsmuligheder, hvorfor aktiviteten er stillestående.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-13.073</b>	<b>-7</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-13.073</b>	<b>-7</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-39.009	-1
Andre finansielle omkostninger .....	-21.647	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-73.729</b>	<b>-8</b>
2 Skat af årets resultat.....	16.220	2
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-57.509</b>	<b>-6</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-57.509	-6
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-57.509</b>	<b>-6</b>



## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Kapitalandele i kapitalinteresser.....	3.000.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3.000.000</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>3.000.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	0	10
Tilgodehavender hos kapitalinteresser .....	125.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....	16.220	2
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>141.220</b>	<b>12</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>35.238</b>	<b>47</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>176.458</b>	<b>59</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>3.176.458</b>	<b>59</b>



## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat.....	-99.385	-42
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>-49.385</b>	<b>8</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	15.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	2.076.692	41
Gæld til kapitalinteresser.....	1.134.151	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3.225.843</b>	<b>51</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>3.225.843</b>	<b>51</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>3.176.458</b>	<b>59</b>

- 3 Tilbagetrædelseserklæring
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Virksomhedskapital primo .....	50.000	50
<b>Virksomhedskapital ultimo</b> .....	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Overført resultat, primo .....	-41.876	-36
Årets resultat.....	-57.509	-6
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>-99.385</b>	<b>-42</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>-49.385</b>	<b>8</b>



## Noter

	2022 kr.	2021 tkr.
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote) .....	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag .....	-16.220	-2
	<u>-16.220</u>	<u>-2</u>

### 3 Tilbagetrædelseserklæring

Carmodas ApS har afgivet støtteerklæring, som indtil afholdelsen af selskabets ordinære generalforsamling i 2024 stiller den nødvendige driftskapital til rådighed således, at selskabet er i stand til at opfylde dets forpligtelser efterhånden som de forfalder.

We Are Holding ApS har afgivet støtteerklæring, som indtil afholdelsen af selskabets ordinære generalforsamling i 2024 stiller den nødvendige driftskapital til rådighed således, at selskabet er i stand til at opfylde dets forpligtelser efterhånden som de forfalder.

Carmodas ApS har til fordel for The Builders ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos virksomheden. Beløbet udgør t.kr. 1.019 pr. 31.12.2022. Erklæringen er gældende til næste ordinære generalforsamling i 2024.

We Are Holding ApS har til fordel for The Builders ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos virksomheden. Beløbet udgør t.kr. 2.027 pr. 31.12.2022. Erklæringen er gældende til næste ordinære generalforsamling i 2024.

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab We Are Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2018 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 5. februar 2018 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Gustafsson

Direktør

På vegne af: The Builders ApS

Serienummer: 706ac591-9501-4b2c-a1b2-7fc9401560a8

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-06-29 11:34:22 UTC



## Michael Ryding

Godkendt revisor

På vegne af: Nejtgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: CVR:12868693-RID:25039257

IP: 194.255.xxx.xxx

2023-06-29 12:07:43 UTC



## Lars Gustafsson

Dirigent

På vegne af: The Builders ApS

Serienummer: 706ac591-9501-4b2c-a1b2-7fc9401560a8

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-06-29 12:22:06 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>